
 

 
 
papelote s.r.o. 

Kozí 1002/8 

Praha 1, 110 00 

IČ: 28944895 

DIČ: CZ28944895 

ČÚ: 290285269/0300 

studio@papelote.cz 

papelote.cz 

tel.: 774 644 434 

kamenný obchod 

Milady Horákové 11 

Praha 7, 170 00 

 
 

 
 
        
Objednatel: 

Krajské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a informační centrum, Nový Jičín, 
příspěvková organizace 
Štefánikova 826/7 
741 01 Nový Jičín 
IČ:         62330403          DIČ:       CZ62330403 
Bankovní spojení: 
Česká spořitelna, a.s., pobočka Nový Jičín 
Číslo účtu objednatele: 70017-1778444379/0800 

 
SPIRAL A5 PŘÍRODNÍ OBÁLKA, LOGA SÍTOTISK 1/0 S GUMIČKOU S VLS. ETIKETOU 

 
Cena za grafické a materiálové řešení / customizaci             4.000 až 5.000 Kč 

Uvedená cena obsahuje: 
- seznámení se s podklady a jejich kontrola 
- návrh konceptu, který je představen pomocí vizualizace 

- rozpracování zvoleného konceptu 
- následné doladění k oboustranné spokojenosti – 2 kola připomínek 
- příprava do výroby 
- kontrola prvního vzorku a následná kontrola celého nákladu 
 
CELKEM        75.400 až 76.400 Kč 

 
Odběratel podpisem potvrzuje výše uvedenou objednávku výroby a dává svůj souhlas s její realizací.  

Ceny jsou uvedeny bez DPH  

 

V            Dne:  

 

 

Podpis zástupce společnosti:   

 

   .   

   

Zpracovala  dne 13 . 11. 2023 

Dodací lhůta je  5 týdnů a více od uzavření objednávky, respektive schválení grafického a materiálového řešení. Při objednávce nad 10 000,– Kč je 

doprava po ČR a SR zdarma. V případě objednání produktu s gumičkou na tužky a tužkou není zahrnuta kompletace do sad, komponenty tedy 

dorazí odděleně. Ceny jsou platné po dobu jednoho měsíce. 

 

 

 

POČET KS

PRODUKT: cena/ks celkem

C. Spiral A5 přírodní s logem (sítotisk 1/0) s gumičkou s vls. etiketou 238,0 71 400,0

300

OBJEDNÁVKA Č. 230414Z 

KVIC 


